

Universidad Nacional de Salta

FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

BUENOS AIRES 177 - A4402FDO SALTA REPUBLICA ARGENTINA TELEF. (0387) 4255404/330/332 TELEF. FAX (0387) 4255456

RESOLUCION - CD - Nº 04 170 4

SALTA, 1 7 MAR 2004 Expediente SRO Nº 19.216/03.

VISTO:

Las presentes actuaciones mediante las cuales, la Secretaria de Sede Regional Orán, solicita la autorización correspondiente para efectuar un llamado a inscripción de interesados para cubrir un cargo de Alumno Auxiliar Docente de 2º Categoría para la cátedra "Fundamentos de Enfermería con extensión a Enfermería Médica" de la Carrera de Enfermería; y,

CONSIDERANDO:

Que la presente solicitud se encuadra en la reglamentación vigente, Resolución C.S. Nº 301/91 y modificatorias;

Que la Dirección Administrativa Económica de Sede Regional Orán informa a fojas 2 que se cuenta con la correspondiente partida presupuestaria:

Que el tema es analizado en el seno del Consejo Directivo en su Sesión Ordinaria Nº 02/04 del 02-3-04, resolviéndose autorizar el llamado y designar a la Comisión Asesora;

Que es necesario emitir el acto administrativo correspondiente;

POR ELLO; y, en uso de las atribuciones que le son propias,

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

(En Sesión Ordinaria Nº 02/04 del 02-03-04)

RESUELVE:

ARTICULO 1º.- Autorizar el llamado a Inscripción de Interesados para cubrir un cargo de Alumno Auxiliar Docente de 2º Categoría para la cátedra "Fundamentos de Enfermería con extensión a Enfermería Médica" de la Carrera de Enfermería de Sede Regional Orán.

ARTICULO 2º.- Hágase saber y remítase copia a: Secretaría Académica, Dirección Administrativa Académica -Dpto. Docencia- de esta Facultad y siga a Sede Regional Orán para su toma de razón y demás efectos.

Rmc. A.

LIC. MARTA JULIA JIMENEZ
SECRETARIA
Facultad de Ciencies de la Satud

THE OFFICES DE LISTE

Dr. 100 OSCAR ADAMO DECANO Facultad de Ciencias de la Selad